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Kunnanjohtaja 23.01.2026 § 3/2026 
 
Elinvoimapäällikön valinta   
  

Lapinlahden kunnan elinvoimapalveluissa oli haettavana 
elinvoimapäällikön tehtävä 16.12.2025-16.1.2026. Tehtävän nimike on 
elinvoimapäällikkö, mutta tehtävää hoidetaan työllisyys ja 
elinvoimakoordinaattorin virassa.  
 
Tehtävän hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä, Työmarkkinatorin 
sivustolla sekä kunnan nettisivuilla. Elinvoimapäällikkö tekee 
monipuolisesti elinvoimapalveluihin liittyviä työtehtäviä itsenäisesti 
yhteistyössä kunnanjohtajan ja alueen toimijoiden kanssa. Tehtävänkuva 
painottuu yritysten kehittämisedellytysten parantamiseen. Lisäksi 
tehtäviin kuuluu kuntamarkkinoinnin ja elinvoimapalvelujen viestinnän 
tehtäviä sekä muita elinvoimapalvelujen työtehtäviä. 

 
Tehtävään valittavalta henkilöltä odotettiin elinkeinoelämän ja yrittäjyyden 
tuntemusta, kokemusta erilaisista yritysrahoituslähteistä ja 
hankerahoituksesta, sekä monipuolista kuntamarkkinointi- ja 
viestintäosaamista. Odotettiin myös joustavuutta työaikojen suhteen, 
itsenäistä työotetta ja hyviä vuorovaikutustaitoja sekä palveluhenkisyyttä, 
yhteistyökykyä ja yritysmyönteistä luonnetta. 

. 
Määräaikaan 16.1.2026 klo 15.00 mennessä tehtävään haki yhteensä 30 
henkilöä, joista 29 Kuntarekryn kautta ja 1 paperihakemuksella. Yksi 
hakijoista perui hakemuksensa ennen haastatteluja. Hakijoista 
haastatteluryhmä kutsui haastatteluun kuusi. 
 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön § 65 mukaan toistaiseksi voimassa 
olevien virkojen ja toimien valinnassa käytetään valintaryhmää ja 
valintapäätöksen tekee kunnanjohtaja. Valintaryhmän muodostivat 
kunnanhallituksen puheenjohtaja, hallintojohtaja ja kunnanjohtaja. 
Valintaryhmä haastatteli hakijoita 22.1.2026. 
 
Valintatyöryhmän mielestä parhaat edellytykset tehtävän 
menestyksekkääseen hoitamiseen ovat Milana Rimpiläisellä. Hänellä on 
tehtävään soveltuva koulutus, elinkeinoelämän ja yrittäjyyden 
tuntemusta, kokemusta erilaisista rahoituksista, markkinointi- ja 
viestintäosaamista sekä hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, 
aktiivinen, yritysmyönteinen ja oma-aloitteinen työote. Lisäksi hän on 
sopivin toimeen haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. 

 
Päätös Päätän valita elinvoimapäälliköksi (työllisyys- ja elinvoimakoordinaattorin 

virkaan) 2.2.2026 alkaen Milana Rimpiläisen. Tehtävässä noudatetaan 
kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu  hallintojohtaja, hakijat, Kuntalaskenta (palkat) 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


